REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar R Reshic Collako, Tel: (8060 9969, Fax; 042 228-5 16, Website: woow hidaa, pov,al, E-mail; infogithidaa, gow al
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e Miti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohel nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ intercsave private & tij, t& bashké&shortit/es
dhe té t&mijéve madhoré, né bazé & Ligpt nr. 9049, dag 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (€ detyrimeve financiare € té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligim nr.9367, di.7.4.2005, Lhgnn nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin or.9329, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni

DREJTOR I KABINETIT I MINISTIT TE PUNEYE TE JASHTME
Institucioni dhe adresa

BULEVARIM GIERGIE FISHTA Nr. 6, TIRANLE

Data e em&rimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratiés

161092013

NE bazé t¢ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspcktoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& 1€ verifikojné né 1€ gjitha
subjckict private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time,

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié
gt nuk Eshié e vErteti,

Nénshkrimi

“Perindil Fator !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIJIITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) ng:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo ng valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumentwe vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie? té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i mﬁparbhﬁm deri né 31 dhjetor
té vid tié deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % justifikues
' (Nr. Fletéve)

Dakumentau

NUK EA MNDRYSHIM NGA
DEKLARIMI I MEPARSHEM

e e B e e

* Objekti | deklarimit (Meni 4, g@rmaa, b, o, ¢ d 1 Nt nr 9049 darg 10,04, 2003)
a) pasurité e paluajishme dhe (& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
o) sendet me vlerd 18 veganté mbi 300 Q00 leke;
) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlers dhe pjesét o kapitalit ng zotérim,
d} vlerén ¢ likoiditeteve, giendje né cash, ng Nogari rrjedhése, né depozité, ol bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose né valutd t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

PIgRe VNG 7= |

o=

Néve ky formar gshié | pamjaftveshén, vazhdoni 1é plotésont né foiokapie 18 1,

“Perindif Vet " i



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i reg;lstr!t
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit 1€ deklarimit,

R Shuma e & ardhurave té :
| : : o Dokumenta
R krijuara, né lekéaponé | .
Pérshkrimi i t8 ardhurave ; valute (me shifra dhe me ;u_st:ﬁkues

; fiald). (Nr. Fletéve)
| PAGA NGA 16 SHTATORI 2013 DERI NE 3| 398.180  (Tregind e| ERTET(M
DHIETOR 2013, nentedhjele e tete mije ¢ NCA WPT

wieging e tetedhjete leke) -

(o poe )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi_

| frrie oo gl

Nége ky format éshité § pamiafiueshem, vazhdani 1é plotésoni ng folokopie 18 1.

“Perindif Vigior ™ *



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor 1& vitit (€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t¢
deklarimit.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né faqen nr.7, pér
1€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datién e fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen {muaji/viti) dhe kisti mujor,

Shuma e shlyernga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri ni 31 dhjé‘tu}"tﬁ justifikues
T vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
KREDI PER __ SHTEPI PRANE | NUK KA NDRYSHIM | NUK KA
' BANKES [ ANk NGA DEKLARATA E | NDRYSHIM NGA
KALLUAR DEKLARATA L.
KALUAR
[
—
|
MNese kv furmal éshté | pamiafiueshem, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ,

¢ plotésoni né fotokapfe & 1, [ - 4 . '
1 v ’_é-— »
| Totte VYOV 7 B

“Periodit Figtor ™ 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Kr Heshit Qollako, Ve OB00 S0, Fa 043 224516, Website: waw hideagoval, Femails inforg hidiea. zov.al

i
né |LDEPK]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhorit) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé (& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve
financiare (& 18 zgjedhurve dhe t disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz@ t& nenit 90, 1€ ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart& & Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet privale e
publike, brenda dhe jashi€é vendil, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng nit emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , hashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemir

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar né cmrin tim []
Nuk disponaj pasuri vegmas t& regjistruar ng emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Heriodit Fetor™ &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRLITMIT

Pérshkruani hul]eslsht ndryshimet (shtesa dhe pakﬁmme} né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndudhen, momentin
¢ kryerjes sé veprim'it, vlerén né leké apo né valuté qé pasgyrohet | né dokumentacionin qé dlspunoni ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakisuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publikeé, per penudhén nga deklarimi i méparshi!m deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

2 Piesané. :]}Dkum enta
Nr. | Pérshkrimi i pasuriseé {]_he hurimi i Krijimit Vlera me shifra dhe me {jalé ,3} ; justifikues
BESEAE SRR R : 5 (Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b.oo, ¢od i ligjit ne.9049, daté 10.04,2003)
i) pasurité e paluajtshme dhe 12 drejtal reale mbi to:
b pasurité e luajishme. 1 regjistrueshme ng regjisirat publiks;
¢l sendet me vierd té vecanté mbi 300 000 leke:
o) vlerdn ¢ aksioneve, 1€ letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né woténim;
di vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n@ Hogari miedhése. né depowill, né bono thesari dhe ng huadhiénie, né
leké pse  né valutd t& huaj;

Nése by formar dshié § pamiafineshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokapie 1é 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Pariodif Vietor - - y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢cdo organizaté tjetér; pér periudh&n nga data e deklarimit € méparshém deri ngé 31 dhjetor 1€ vitit 1€
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorié. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar t& ardhurat, adresa , or. i regjistrit
publik, statusi, objektin & veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e €& ardhurave té

Sy krijuara, né leké apo né
Pérshkrimi i té ardhurave Salite i bt e e

tjalé)

Dokumenta
justifikues
(INT. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj tg tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i meparsh&m deri né
31 dhjetor & vitit t¢ deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
¢ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n¢ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor té ju-sﬁﬁjmes“
: vitit t¢ deklarvimit vitit té deklarimit {Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalé)

Nése ky format Ssheé | pamfafiueshim, vazidoni 18 plotésoni né fotokopie 1é 1.

“Periodit Viewoe ™ i





